






    
        
            
                
                    
                    
                        
                            [image: ]

Mendelova univerzita v Brně je nejstarší samostatnou vysokou školou svého odborného zaměření v České republice. Jejímu počátku předcházely od roku 1864 snahy o vznik vysokého zemědělského učení na Moravě, které však ztroskotaly na překážkách politického, hospodářského a národnostního rázu.

  
                        

                    
                


                
                    
                    
                        
                            [image: ]

Ústav chemie a biochemie je nedílnou součástí Agronomické fakulty Mendelovy univerzity v Brně, přičemž čítá 100 pracovníků bádajících na více než 800 m&sup2; laboratoří s přístrojovým vybavením na světové úrovni.

  
                        

                    
                


                
                    
                    
                        
                            

[image: Projektové řízení UCB]



Veškeré informace pro podávání projektů grantových agentur. Oddělení projektového řízení pomůže s přípravou i realizací projektu.

Vstoupit

  
                        

                    
                


                
                    
                    
                        
                            Adresa:

ÚCB – budova D

Zemědělská 1665/1

613 00 Brno, Černá Pole

 Napište nám

chemie.mendelu@gmail.com

 Zavolejte:

+420 545 133 350

  
                        

                    
                

            

        

        
    

    
    
        
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                            	
                                    Máte nějaké dotazy?                                
	
                                    +420 545 133 350
                                
	
                                    chemie.mendelu@gmail.com
                                



                            	Univerzitní informační systém


                        

                    

                



                
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                        [image: English]
                                        
                                    


                                    
                                

                            


                            
                                
                                
                                                                
                                    
                                

                                                                
                                    
                                

                                                                
                                    
                                

                                                                

                                
                                
                                    
                                        	Věda a výzkum
	Výzkumná skupina instrumentální analýzy a bioanalýzy
		Laboratoř bioanalýzy a zobrazování
	Laboratoř prvkové a speciační analýzy
	Laboratoř analýzy přírodních látek



	Výzkumná skupina molekulární biologie a nanomedicíny
		Laboratoř molekulární biologie
	Laboratoř nádorové biologie a imunologie
	Laboratoř nanomedicíny



	Výzkumná skupina Mikrobiologie
		Laboratoře Nanotechnologií v mikrobiologii a Molekulární mikrobiologie
	Laboratoř environmentální chemie a enzymologie



	Výzkumná skupina syntézy a chemické analýzy
		Laboratoř syntézy a charakterizace nanomateriálů
	Laboratoř elektrochemie



	Výzkumná skupina biomarkerů
		Laboratoř hmotnostní spektrometrie
	Laboratoř senzorových technik
	Laboratoř prototypů
	Laboratoř zakázkových analýz



	Výzkumná skupina NanoBioTechnologií rostlin a mikrořas (PM-NanoBioTech)
		Laboratoř mikrořas
	Laboratoř rostlin
	Laboratoř Space Agri Technologies
	Laboratoř inženýrství biopeptidů



	Projektové oddělení
		Řešené projekty
	Ukončené projekty
	Publikace






	Uchazeči
	Den otevřených dveří
	Bakalářské studium
	Magisterské studium
	Doktorské studium
	Den otevřených dveří
	E-přihláška



	Výuka
	Stipendia a soutěže pro studenty
	Moodle
	Absolventi



	Aktuality
	O nás
	Vedení ústavu
	Veřejnost a média
	Historie
	Fotogalerie
	Ke stažení



	Kontakty

                                    
                                


                                
                                
                                    
    
    
    


                                

                            


                            
                                                                    
                                                                        
                                    
                                    
                                        [image: English]                                    

                                

                            


                        

                    

                

            
            
                
                    
                        	Domů > Chyba 404: Stránka nebyla nalezena

                    

                

            

            
    




    
        
        
            

                
                                
                    

                                    

                
            

        


        
            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                                    Stránka nenalezena

                                    Požadovaná stránka nebyla nalezena.

                                

                            

                        

                    

                

            

        


    




	
	
		
		
			
				
					 
				


				
					Ústav chemie a biochemie

Agronomické fakulty

Mendelovy univerzity v Brně

				


				
					Budova K

třída Generála Píky 1999/5

613 00 Brno, Černá Pole

				


				
						Ochrana a zpracování osobních údajů
	Zásady používání cookies


				


			

		

		
		
			
				
					© 2024 Všechna práva vyhrazena. Webové stránky: Freshynek.cz

				

				
					
				

			

		

	




				
		

					
																			
							
								
									
										X
									

									 

								

							
							
						

					

					



























